
22.09.2024, 13:37:31

Bundesliga Männer, 1. SPT 2024/25

Ergebnisse:
PSV Franken Neustadt 1 - Grün Weiß Offenbach 1 5530 : 5244  
Einigkeit Barchfeld 1 - SV Dresden-Neustadt 1 5129 : 5439  
KSV ESKA Chemnitz 1 - KSV Heinrichsbrücke Gera 1 5598 : 5488  
VfB Eintracht Fraureuth 1 - Spielfrei (SKC Monsheim 1) 0 : 0  
Radeberger SV 1 - SpVgg Faulungen 1 0 : 0 verl. 12.10.2024, 13:00 Uhr

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KSV ESKA Chemnitz 1 1 2 : 0 5598 5598,0 0,0 5598,0
2 PSV Franken Neustadt 1 1 2 : 0 5530 5530,0 0,0 5530,0
3 SV Dresden-Neustadt 1 1 2 : 0 5439 0,0 5439,0 5439,0
4 Radeberger SV 1 0 0 : 0 0 0 0 0
5 SpVgg Faulungen 1 0 0 : 0 0 0 0 0
6 VfB Eintracht Fraureuth 1 0 0 : 0 0 0 0 0
7 KSV Heinrichsbrücke Gera 1 1 0 : 2 5488 0,0 5488,0 5488,0
8 Grün Weiß Offenbach 1 1 0 : 2 5244 0,0 5244,0 5244,0
9 Einigkeit Barchfeld 1 1 0 : 2 5129 5129,0 0,0 5129,0

10 SKC Monsheim 1 0 0 : 0 0 0 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Alexander Leiott ESK 1085 667 418 2
2 Torsten Depta DDN 999 638 361 6
3 Michael Hesse HEG 991 671 320 3
4 Patrick Kalb FNE 967 627 340 2
5 Andreas Wolfermann HEG 941 614 327 5
6 Lars Unger ESK 929 591 338 4

Gesamt: 5912

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Torsten Depta DDN 999.0 0.0 999.0
2 Michael Hesse HEG 991.0 0.0 991.0
3 Andreas Wolfermann HEG 941.0 0.0 941.0
4 Denis Jannasch DDN 915.0 0.0 915.0
5 Daniel Kadanik HEG 911.0 0.0 911.0
6 Sven Zimmermann DDN 910.0 0.0 910.0
7 Antun Juric GWO 901.0 0.0 901.0
8 Norbert Regenfuß GWO 900.0 0.0 900.0
9 Klaus Weidlich HEG 898.0 0.0 898.0

10 Sebastian Völkel DDN 890.0 0.0 890.0
11 Helmuth Frahler GWO 888.0 0.0 888.0
12 Pascal Röber GWO 886.0 0.0 886.0
13 Andreas Thrum HEG 879.0 0.0 879.0
14 Manfred Ripberger GWO 878.0 0.0 878.0
15 Marcel Koine DDN 878.0 0.0 878.0
16 Volker Reinhardt HEG 868.0 0.0 868.0
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Bundesliga Männer, 1. SPT 2024/25

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Roland Vatter DDN 847.0 0.0 847.0
18 Patrick Schmitt GWO 791.0 0.0 791.0
19 Alexander Leiott ESK 0.0 1085.0 1085.0
20 Patrick Kalb FNE 0.0 967.0 967.0
21 Lars Unger ESK 0.0 929.0 929.0
22 Mario Zocher ESK 0.0 928.0 928.0
23 Marcel Schubert FNE 0.0 924.0 924.0
24 Jürgen Bieberbach FNE 0.0 916.0 916.0
25 Thomas Ilgner ESK 0.0 911.0 911.0
26 Michael Moosburger FNE 0.0 910.0 910.0
27 Dirk Hellmann BAR 0.0 908.0 908.0
28 Alexander Wellach FNE 0.0 907.0 907.0
29 Thomas Mosel ESK 0.0 907.0 907.0
30 Bastian Bieberbach FNE 0.0 906.0 906.0
31 Uwe Fuß BAR 0.0 880.0 880.0
32 Marcus Otto BAR 0.0 859.0 859.0
33 Hannes Dr Beutel BAR 0.0 852.0 852.0
34 Tim Hellmann BAR 0.0 839.0 839.0
35 Ronny Werft ESK 0.0 838.0 838.0
36 Christian Jaumann BAR 0.0 791.0 791.0
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Bundesliga Männer, 1. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Torsten Depta 0 DDN 999.0 0.0 999.0 1 999
2 Michael Hesse 0 HEG 991.0 0.0 991.0 1 991
3 Andreas Wolfermann 0 HEG 941.0 0.0 941.0 1 941
4 Denis Jannasch 0 DDN 915.0 0.0 915.0 1 915
5 Daniel Kadanik 0 HEG 911.0 0.0 911.0 1 911
6 Sven Zimmermann 0 DDN 910.0 0.0 910.0 1 910
7 Antun Juric 0 GWO 901.0 0.0 901.0 1 901
8 Norbert Regenfuß 0 GWO 900.0 0.0 900.0 1 900
9 Klaus Weidlich 0 HEG 898.0 0.0 898.0 1 898

10 Sebastian Völkel 0 DDN 890.0 0.0 890.0 1 890
11 Helmuth Frahler 0 GWO 888.0 0.0 888.0 1 888
12 Pascal Röber 0 GWO 886.0 0.0 886.0 1 886
13 Andreas Thrum 0 HEG 879.0 0.0 879.0 1 879
14 Manfred Ripberger 0 GWO 878.0 0.0 878.0 1 878
15 Marcel Koine 0 DDN 878.0 0.0 878.0 1 878
16 Volker Reinhardt 0 HEG 868.0 0.0 868.0 1 868
17 Roland Vatter 0 DDN 847.0 0.0 847.0 1 847
18 Patrick Schmitt 0 GWO 791.0 0.0 791.0 1 791
19 Alexander Leiott 0 ESK 0.0 1085.0 1085.0 1 1085
20 Patrick Kalb 973 FNE 0.0 967.0 967.0 1 967
21 Lars Unger 0 ESK 0.0 929.0 929.0 1 929
22 Mario Zocher 0 ESK 0.0 928.0 928.0 1 928
23 Marcel Schubert 0 FNE 0.0 924.0 924.0 1 924
24 Jürgen Bieberbach 1057 FNE 0.0 916.0 916.0 1 916
25 Thomas Ilgner 0 ESK 0.0 911.0 911.0 1 911
26 Michael Moosburger 1058 FNE 0.0 910.0 910.0 1 910
27 Dirk Hellmann 972 BAR 0.0 908.0 908.0 1 908
28 Alexander Wellach 0 FNE 0.0 907.0 907.0 1 907
29 Thomas Mosel 0 ESK 0.0 907.0 907.0 1 907
30 Bastian Bieberbach 1001 FNE 0.0 906.0 906.0 1 906
31 Uwe Fuß 982 BAR 0.0 880.0 880.0 1 880
32 Marcus Otto 937 BAR 0.0 859.0 859.0 1 859
33 Hannes Dr Beutel 0 BAR 0.0 852.0 852.0 1 852
34 Tim Hellmann 0 BAR 0.0 839.0 839.0 1 839
35 Ronny Werft 0 ESK 0.0 838.0 838.0 1 838
36 Christian Jaumann 883 BAR 0.0 791.0 791.0 1 791
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Bundesliga Männer, 1. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Torsten Depta DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 638.0 361.0 6.0 999.0 1 638.0 361.0 6.0 999.0

2 Michael Hesse HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 671.0 320.0 3.0 991.0 1 671.0 320.0 3.0 991.0

3 Andreas Wolfermann HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 327.0 5.0 941.0 1 614.0 327.0 5.0 941.0

4 Denis Jannasch DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 310.0 4.0 915.0 1 605.0 310.0 4.0 915.0

5 Daniel Kadanik HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 603.0 308.0 9.0 911.0 1 603.0 308.0 9.0 911.0

6 Sven Zimmermann DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 310.0 7.0 910.0 1 600.0 310.0 7.0 910.0

7 Antun Juric GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 573.0 328.0 5.0 901.0 1 573.0 328.0 5.0 901.0

8 Norbert Regenfuß GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 311.0 7.0 900.0 1 589.0 311.0 7.0 900.0

9 Klaus Weidlich HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 293.0 15.0 898.0 1 605.0 293.0 15.0 898.0

10 Sebastian Völkel DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 286.0 14.0 890.0 1 604.0 286.0 14.0 890.0

11 Helmuth Frahler GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 611.0 277.0 8.0 888.0 1 611.0 277.0 8.0 888.0

12 Pascal Röber GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 312.0 4.0 886.0 1 574.0 312.0 4.0 886.0

13 Andreas Thrum HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0

14 Manfred Ripberger GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 577.0 301.0 8.0 878.0 1 577.0 301.0 8.0 878.0

15 Marcel Koine DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 278.0 9.0 878.0 1 600.0 278.0 9.0 878.0

16 Volker Reinhardt HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 279.0 8.0 868.0 1 589.0 279.0 8.0 868.0

17 Roland Vatter DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 582.0 265.0 13.0 847.0 1 582.0 265.0 13.0 847.0

18 Patrick Schmitt GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 547.0 244.0 19.0 791.0 1 547.0 244.0 19.0 791.0

19 Alexander Leiott ESK 1 667.0 418.0 2.0 1085.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 667.0 418.0 2.0 1085.0

20 Patrick Kalb FNE 1 627.0 340.0 2.0 967.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 627.0 340.0 2.0 967.0

21 Lars Unger ESK 1 591.0 338.0 4.0 929.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 338.0 4.0 929.0

22 Mario Zocher ESK 1 628.0 300.0 9.0 928.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 300.0 9.0 928.0

23 Marcel Schubert FNE 1 636.0 288.0 6.0 924.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 288.0 6.0 924.0

24 Jürgen Bieberbach FNE 1 588.0 328.0 3.0 916.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 588.0 328.0 3.0 916.0

25 Thomas Ilgner ESK 1 633.0 278.0 10.0 911.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 633.0 278.0 10.0 911.0

26 Michael Moosburger FNE 1 603.0 307.0 1.0 910.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 603.0 307.0 1.0 910.0

27 Dirk Hellmann BAR 1 605.0 303.0 6.0 908.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 303.0 6.0 908.0

28 Alexander Wellach FNE 1 613.0 294.0 8.0 907.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 294.0 8.0 907.0

29 Thomas Mosel ESK 1 628.0 279.0 7.0 907.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 279.0 7.0 907.0

30 Bastian Bieberbach FNE 1 617.0 289.0 4.0 906.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 617.0 289.0 4.0 906.0

31 Uwe Fuß BAR 1 618.0 262.0 13.0 880.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 262.0 13.0 880.0

32 Marcus Otto BAR 1 600.0 259.0 25.0 859.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 259.0 25.0 859.0

33 Hannes Dr Beutel BAR 1 572.0 280.0 8.0 852.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 572.0 280.0 8.0 852.0

34 Tim Hellmann BAR 1 574.0 265.0 7.0 839.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 265.0 7.0 839.0

35 Ronny Werft ESK 1 598.0 240.0 17.0 838.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 598.0 240.0 17.0 838.0

36 Christian Jaumann BAR 1 562.0 229.0 18.0 791.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 562.0 229.0 18.0 791.0
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Bundesliga Männer, 1. SPT 2024/25

Spielbegegnungen

PSV Franken Neustadt 1 - Grün Weiß Offenbach 1
Bastian Bieberbach 617 289 4 906 900 7 311 589 Norbert Regenfuß
Michael Moosburger 603 307 1 910 888 8 277 611 Helmuth Frahler
Marcel Schubert 636 288 6 924 886 4 312 574 Pascal Röber
Patrick Kalb 627 340 2 967 791 19 244 547 Patrick Schmitt
Jürgen Bieberbach 588 328 3 916 901 5 328 573 Antun Juric
Alexander Wellach 613 294 8 907 878 8 301 577 Manfred Ripberger
Jürgen Schneider 0 0 0 0 0 0 0 0 Jürgen Oberleitner
Jonas Köhn 0 0 0 0 0 0 0 0
+286 3684 1846 24 5530 5244 51 1773 3471

Einigkeit Barchfeld 1 - SV Dresden-Neustadt 1
Tim Hellmann 574 265 7 839 910 7 310 600 Sven Zimmermann
Hannes Dr Beutel 572 280 8 852 890 14 286 604 Sebastian Völkel
Christian Jaumann 562 229 18 791 847 13 265 582 Roland Vatter
Marcus Otto 600 259 25 859 878 9 278 600 Marcel Koine
Dirk Hellmann 605 303 6 908 999 6 361 638 Torsten Depta
Uwe Fuß 618 262 13 880 915 4 310 605 Denis Jannasch
Thomas Richter 0 0 0 0 0 0 0 0 Michael Günther

0 0 0 0 0 0 0 0
-310 3531 1598 77 5129 5439 53 1810 3629

KSV ESKA Chemnitz 1 - KSV Heinrichsbrücke Gera 1
Mario Zocher 628 300 9 928 991 3 320 671 Michael Hesse
Ronny Werft 598 240 17 838 941 5 327 614 Andreas Wolfermann
Lars Unger 591 338 4 929 868 8 279 589 Volker Reinhardt
Alexander Leiott 667 418 2 1085 911 9 308 603 Daniel Kadanik
Thomas Mosel 628 279 7 907 898 15 293 605 Klaus Weidlich
Thomas Ilgner 633 278 10 911 879 14 223 656 Andreas Thrum
Arndt Lehnert 0 0 0 0 0 0 0 0 Stefan Meyer

0 0 0 0 0 0 0 0
+110 3745 1853 49 5598 5488 54 1750 3738
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